fìnilnrP,S* ' T lUS 6SSe professus■ el iccirco laudauerunl ul predif-
‘ 6S,ni° CXLV mense ienuarii indicione sesia D .

WS C0JiSULU,l d e COVUU.M. DE PEISS10XE PALACII.

berlo  B  il^ °  Can°n,Ce sa,lcli ^urencil> Consules Philipus de lam- 
Svn • amutus' Tanclerius do mauro, laudauerunl quod dominus 

comi • UenS1S E p i s c o p u s ,  in unoquoque anno si consules 

com unis ianue in •solidos ' 10 ,10U0 P,aci[aucn,)l habeal de comuni
laueri ,Um auleni °onsules de placitis in eo palacio placi- 

bandi f  ° ^â 6al ban(̂ iS- solidos cenlum. per annum. El si in 

land S 6 J-CCI 6nl comun,bus rebus sibi adimpleantur. Hanc uero 

archie”1' ^  C°nSU,6S ic,eo fecerunl quoniam dominus ianuensis 

illud f SC°PUS 3C* ^0n0rem el hMHitMem comunis ianue palatium 
consul 61 ^r°^CUUni el JwfiJilalem comunis esse cognouerunl 

es aul de comuni aul de placitis in eo placitare Millesimo

LV‘ niense ^nuarii indicione vi,, D.

( * )  Ibid. N. ccxiv , coi. 236.

(**) V. Cuneo, op. cit. pag. 250.
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LAUS CONSULUM DE TERRA DE NERUI. DE LOCO QUI DICITUR CLArA.

In palacio ianuensis Archiepiscopi. Consules Olo iudex. Guilielmus 
buferius laudauerunl Dominum Syrum ianuensem Archiepiscopum 
eiusque successores deinde habere el possidere sine conlradi
cione Johannis de merlone de nerui. el omnium personarum per eum. 
Nominaliue locum quem adquisiuil paler suus de anfosso el pe
rirono famulis Sancii Syri el eorum sorori in nerui loco ubi dicilur 
ad clapas. cum eius perlinenliis. quod nullomodo ab eo uel aliquo 
pro eo inpediri uel moleslari possil. Hanc uero laudem prefali 
consules ideo fecerunl quia cognouerunl palrem suum emisse 
hanc lerram ab ipsis famulis el famula, qui lenebanl eam per 
libellariam. immo ipse fuil professus, nulla obslanle prescriplione 
qua aduersus dompnum Archiepiscopum se tueri possel. Consules 
igilur hoc considerantes. ul preditfìnilur decreuerunl. el possessio
nem illi tradiderunt. Millesimo cxlv  mense nouembris indicione vm.

LAUS CONSULUM DE EODEM LOCO.

In palacio ianuensis Archiepiscopi. Consules Marinus. Boiamonle 
de odone. Sysmundus muscula. Rainaldus gobus laudauerunl quod 
iohannes merlo uel uxor aut aliquis per eos deinde non possil 
conuenire Dominum Syrum ianuensem Archiepiscopum uel eius 
successores, de loco ilio quem tenel archiepiscopus in nerui ad 
clapas cum eius perlinenciis. sei ab omni pelicione sini exclusi. 
Hoc ideo fecerunl quia hoc fuisse illi laudalum laude preteriti con
sulatus cognouerunl. Millesimo cxlvi mense marcii indicione vm.